平成30年10月３日

保護者 各位

  鹿児島県立福山高等学校

校   長 遠藤 武夫

 ＰＴＡ会長 鈴木 和弘

平成３０年度 文化祭バザーのご案内

 秋色の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また，日頃から本校のＰＴＡ活動・教育活動に深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて，いよいよ第34回「文化祭」を10月27日(土)に実施致します。今年も皆様に好評を博し

ました食物バザーをＰＴＡのご協力を得て実施致します。多くの皆様にご利用頂ければ幸いで

す。また今年は本校在校生の小中学校に通う弟さんや妹さんに，ポップコーンと綿あめの無料

券を配布いたしますので，ご家族皆さんでおいで頂き，楽しんで頂ければ幸いです。(無料券

は後日在校生がご家庭へ届けます)

車でお越しの方は,駐車場が限られております。なるべくご近所乗り合わせでお越しくださ

い。校内では係員の指示に従って安全第一でお願い致します。

 また，先日の体育祭で実施しました「西日本豪雨災害支援募金」へのご協力有り難うございまし

た。総額13,468円の心温まる支援金が集まりました。鹿児島県ＰＴＡ連合会を通しまして被災し

ました各県のＰＴＡ連合会へ送り，高校生の支援に役立ててもらいたいと思います。改めて，この

場を借りましてお礼申し上げます。

記

  １．日  時  平成３０年１０月２７日(土)   文化祭昼食時間

  ２．場  所   本校中庭 雨天の場合は二棟の建物内

  ３．販売メニュー

    《前売り券必要》

○カレー300円

《当日販売（前売り券不要）》

○飲み物 ○ポップコーン ○フライドポテト ○綿あめ ○野菜・果物

  ※ カレーにつきましては当日券はほとんどありませんので,前売り券をご購入ください。

  ※ 前売りは下記の注文票にご記入頂き, 生徒便でご注文ください。

注文期間は10月３日(水)～10日(水)までです。

  ※ 食券は後日,現金と引き替えに生徒に渡します。

以上

              き  り  と  り  線

食物バザー注文票

  年   組        生徒名

       カ レ ー       300円    〔    〕枚

注文期間は10月３日(水)～10日(水)       担任→渉外(宮野)